Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 21/09/2022, Edição nº 5853, Página nº 03

DECRETO Nº 5.011/2022

   SÚMULA: Designa Membros para a Comissão de Desenvolvimento

Socioeconômico para o Município de Nova Santa Rosa.

  PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais e de conformidade com o artigo 2º da Lei Municipal Nº
1.539/2013, de 24 de Abril de 2013,

 D E C R E T A

Art. 1º - Ficam designados os seguintes membros para comporem a
Comissão de Desenvolvimento Socioeconômico para o município de Nova Santa Rosa:

I – Secretário Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Infraestrutura:  PAULO WAGNER
NETO;
II – Representante do Poder Executivo:  KLEBER ADRIANO RIBEIRO
III – Representante do Poder Legislativo Municipal:  FELIPE ROBERTO SCHINDLER
IV – Representante da Associação Comercial, Industrial e Agropecuária – ACINSAR:
GILBERTO KLAIS

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário, especialmente as contidas no Decreto Nº
4.184/2019 de 12 de abril de 2017.

 REGISTRE-SE
 PUBLIQUE-SE

               GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, em 19
de setembro de 2022.

NORBERTO PINZ
Prefeito

http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/leis/1539-2013_1467294336.pdf
http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/leis/1539-2013_1467294336.pdf
http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/decretos/4184-2019_1555441875.pdf
http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/decretos/4184-2019_1555441875.pdf